[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2012  № 369-П
г.Лыткарино
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»
за 1 квартал 2012 года
В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в городе Лыткарино», утвержденным решением Совета депутатов города Лыткарино от 07.11.2007 № 442/45                         (с учетом изменений и дополнений)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» за 1 квартал  2012 года (прилагается).

2. Начальнику Финансового управления города Лыткарино Н.П.Архиповой направить утвержденный отчет за 1 квартал 2012 года в Совет депутатов города Лыткарино.

3. Заместителю Главы Администрации - управляющему делами                  С.В.Дьячкову  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские  вести»  и на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя Главы Администрации города Лыткарино В.И.Гусеву.

И.О. Главы города Лыткарино                                                      В.В.Луценко